



MIEJSKI ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.

32-650 Kęty, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 25a

tel./fax. 33 845-22-78, 845-33-87, 845-27-94

www.mzwik-kety.com.pl, email: mzwik@mzwik-kety.com.pl

L. Dz.

Kęty, 21.02.2023r.

Uczestnicy postępowania 1-DT/2023

dotyczy: zapytań do postępowania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bulowice - etap III oraz rozbudowa sieci wodociągowej na terenie tego sołectwa”

W ramach postępowania do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski, na które udzielamy poniższych wyjaśnień:

Zapytanie 1 (z dnia 16.02.2023 r.)

Prosimy o wyrażenie zgody na zabezpieczenie wadium oraz dalszych gwarancji NWK i UWIU poprzez poręczenie. Proszę o informację czy Zamawiający uzna takie poręczenie za właściwe zabezpieczenie przetargu.

odpowiedź:

W postępowaniu wymagane jest wadium w wysokości: CZĘŚĆ 1 - 100 000,00 PLN oraz CZĘŚĆ 2 - 5 000,00 PLN, z zastrzeżeniem, iż wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych (pkt 12 Wadium).

Formy zabezpieczenia zostały ustalone zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej kwot wskazanych w ustawie PZP obowiązującym w MZWiK Sp. z o.o. w Kętach (por. § 20 Regulaminu – Wadium oraz §53 Regulaminu – zabezpieczenie należytego wykonania umowy.). Ustanowienie nowej formy zabezpieczenia byłoby sprzeczne z Regulaminem. Podkreślenia wymaga, iż postępowanie niniejsze prowadzone jest w oparciu o ten Regulamin ponieważ wartość zamówienia jest mniejsza niż wyrażona w złotych równoważność kwoty aktualnego progno unijnego określonego w Obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 3 grudnia 2021 r, a nie w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, wobec czego Zamawiający nie ma obowiązku stosowania każdej instytucji przewidzianej ustawą Pzp do postępowania wyłączonego spod regulacji tej ustawy.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający nie dopuszcza innych form wadium czy zabezpieczenia należytego wykonania umowy aniżeli dopuszczalne SWZ..

Zapytanie 2 (z dnia 20.02.2023 r.)

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektów zasilania kablowego pompowni sieciowych i przydomowych.

Wg warunków ENION, wykonanie zasilania kablowego od szafki pomiarowej na słupie do obiektu przyłączonego leży po stronie wykonawcy pompowni.

NIP: 5492346504

KRS: 0000310127

REGON: 120730487

Kapitał zakładowy: 53 955 000,00 PLN

ING Bank Śląski 47 1050 1070 1000 0090 3037 0242



MIEJSKI ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.

32-650 Kęty, ul. Św. Maksymiliana Kolbe 25a

tel./fax. 33 845-22-78, 845-33-87, 845-27-94

www.mzwik-kety.com.pl, email: mzwik@mzwik-kety.com.pl

Większość otworów z obecnego zakresu zamówienia przedstawiono w pliku pn. „ZAŁ 2 Dokumentacja Geotechniczna 2”. Mapy z rozmieszczeniem otworów badawczych są nieco nieczytelne, ale można zlokalizować te punkty, które znajdują się w sąsiedztwie projektowanej kanalizacji sanitarnej objętej niniejszym zamówieniem. Aby ułatwić identyfikację otworów, istotnych w realizacji tego zadania, poniżej podajemy numery tych otworów z przypisanymi im oznaczeniami projektowymi najbliższych studni/punktów:

- Otw. 57 – punkt CA/50.1
- Otw. 72 – pompownia PB/1
- Otw. 74 – studnia SB/12
- Otw. 76 – studnia SB/23
- Otw. 78 – studnia SBB/5
- Otw. 80 – pompownia PB/2
- Otw. 81 – studnia SB/42
- Otw. 82 – studnia SBC/13.6
- Otw. 83 – studnia SBC/15

Zapytanie 4 (z dnia 20.02.2023 r.)

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia projektu?

odpowiedź:

Tak. Zamawiający posiada uzgodnienia z PGNiG, które ze względu na intensywną rozbudowę tej sieci w ostatnich latach, zaktualizowano w listopadzie 2022 r. i materiały uzyskane w ramach tej aktualizacji zostaną przekazane wykonawcy na przekazaniu placu budowy. Inne uzgodnienia również są aktualne ponieważ uzyskane pozwolenie na budowę jest ważne i kontynuowane etapami, w ramach których kolejni wykonawcy zgłaszają skrzyżowania i uzyskują protokoły ich odbioru podpisane przez pracowników m.in. Tauron, Orange itp.

Dodatkowo informujemy, że na terenie gminy Kęty funkcjonuje systematycznie rozbudowywana baza geodezyjna znajdująca się na ogólnodostępnej stronie internetowej www.kety.geoportal2.pl. Wykonawcom realizującym zadania budowlane na tym terenie zaleca się ciągłe monitorowanie tej bazy i reagowanie na wszystkie wprowadzane tam zmiany. Pojawienie się obcej infrastruktury kolidującej z zaprojektowaną siecią kanalizacyjną objętą niniejszym zamówieniem może następować z dnia na dzień, zatem warto podczas planowania robót na każdy dzień, rozpoczynać od weryfikacji trasy w geoportalu

KIEROWNIK ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH INWESTYCJI
dr inż. Krzysztof Mendzik

NIP: 5492346504
KRS: 0000310127
REGON: 120730487
Kapitał zakładowy: 53 955 000,00 PLN
ING Bank Śląski 47 1050 1070 1000 0090 3037 0242

